РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМЫЛЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
         от  «12» мая 2023 года                                                                №10/1-С

«Об утверждении схемы многомандатного избирательного  округа №10

и ее графического изображения  для  проведения   выборов   депутатов Совета Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района  Волгоградской области »

         В соответствии  с Федеральным  законом от 12  июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,   законом  Волгоградской области от 06 декабря  2006 года  № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления  в Волгоградской области»,  на основании   постановления  территориальной  избирательной  комиссии Кумылженского района от 03.05.2023г. №55/158 «Об определении   схем избирательных  округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального района» ,   руководствуясь   Устава Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района  Волгоградской области, Совет Белогорского сельского поселения -

                                                        Р Е Ш И Л:
1. Утвердить схему многомандатного  избирательного округа №10 и ее графическое изображение   для проведения выборов депутатов Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района   Волгоградской области (прилагаются).
2. Настоящее  решение  вступает в силу после подписания  и подлежит обнародованию .

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                   Е.И. Пономарева
Приложение  №1

к решению  Совета Белогорского

сельского поселения  от  12.05.2023 г. №10/1-С
СХЕМА

     Многомандатного избирательного округа №10    для проведения выборов депутатов   Совета   Белогорского   сельского поселения  Кумылженского муниципального района

	№ п/п
	Наименование сельского поселения, № избирательного округа
	Населенные пункты, улицы, входящие в округ
	Количество избирателей в поселении, округе
	Количество мандатов
	Местонахождение ОИК

	1
	Белогорский многомандатный избирательный округ № 10
	х.Белогорский
х.Любишенский

	466
	7
	ст.Кумылженская ул.Мира 23

Приложение  №2

к решению  Совета Белогорского

сельского поселения  от  12.05.2023 г. №10/1-С

Графическое   изображение

Белогорского многомандатного избирательного  округа №10

для проведения  выборов Совета Белогорского сельского поселения

[image: image1.jpg]TPA®UYECKOE U30EPAXKEHUE

BeI0ropcKoro MEOrOMARATHOr0 H3GHPATEBHOTO OKpyra Ne 10

715 MpoBeenIs BEIGOPOR AemyTaToR CoBeTa BelOropCKOTo CelbCKOro MOCETeRMS Hpunoeine. ¥ pewetmo Cosera
Benoropckoro censckoro

R e / necanen
’ E o10/1-4
aexes® N Diagecolt, i 12.05.2023r. Ne10/1-C
A oy
gok " o
ool o Mokpyummcxa Wyoscuni 20
awit ® = 1o i N
" IRCBCKMI Aseprickuii

2
na \ .
oI

o © Tiopn
™ cenuckoe nocenenne °

Cynaescroe e
 ITpuwMHCKMii

i Duasma

enoceencran g
Kysmesmexsit

Hamenencxii

Kpacioapueliciai
2 Kyuyponekttiip, ononcxn Fiaas

— s

" © © Uynoconexuii
cemaoenocenenme  Tombekuil  Coraescin ) Se/oK0e
Kymbunxencoe nocenenme
S Insayuoscioe

Kymi

Xormsa

Caamesckan

ceancxkoe mocenenue
Caamenckoe  Kocoxmowmne

N o
)

cenvcroe
nocenene

- e
o \ Waknuckoe

S Omorm

Morpos

nranarn 1-e

Fama

Ocrpoyron

Yeaonnnie ofosnascnis i

nran

Murroa

rparnia cyGexTa o

=== Poccuitcoii dexepaum o \‘ Auapesmoncxii
rpautiia TeppiTOpIN 5
MYHHLHOQILHOTO paiiona \ cemsaoe G
= nocenene

rpaiiLa TeppHTOpHTE Kpacusncinit !

IS \ Bykanoscoe
nocenemit i o /
uenTp ceaberoro ] & Byianoncian Cenon

. noceeina consoxoe nocencrme

Kpacusmckoe

& LEHTp MyHHUNL- 3JaTonosckuii

Horo paiiona

o | nacenenmuii nynxr

10 Homep usBupatenbHoro
oxpyra